平成 19年 9月 3日

各位

住友信託銀行株式会社

東海東京証券株式会社との合弁会社

「東海東京 SWP コンサルティング株式会社」の営業開始のお知らせ

東海東京証券株式会社（代表取締役社長 石田 建昭、以下「東海東京証券」）と平成 19年 4月 27

日に合意した業務提携に基づき、中京圏のお客様を対象とする、財産・事業承継を中心とするコンサ

ルティング会社を設立、本日から営業を開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

＜対象会社＞

(1)商号  ：(和文)東海東京 SWP コンサルティング株式会社

   (英文)Tokai Tokyo-Sumishin Wealth Partners & Consulting Co., Ltd.

(2)本店所在地 ：愛知県名古屋市中村区名駅四丁目 7番 1号 ミッドランドスクエア 8階

(3)資本金 ：2億 5千万円

(4)出資比率 ：東海東京証券 85.1％ 住友信託銀行 5％ すみしん不動産 9.9％

(5)役員  ：代表取締役社長  鈴木
す ず き

 達郎
たつろう

   代表取締役副社長  谷本
たにもと

 篤洋
あつひろ

   取締役   西田
に し だ

 弘道
ひろみち

   監査役   村瀬
む ら せ

 修児
しゅうじ

(6)設立日  ：平成 19年 6月 15日(金)

(7)営業開始日 ：平成 19年 9月 3日(月)

(8)業務内容 ：①財産承継・事業承継等コンサルティング

   ②資産運用コンサルティング

※ 同社は、関係当局による必要な許認可手続を経て、不動産関連業務も行う予

定です。

住友信託銀行では、同社を通じて、お客様本位の各種コンサルティング業務をご提供することで、

多くのお客様の満足度向上を目指してまいります。

以上